
  

 

 

1 

 
ESTADO DE SANTA CATARINA 

MUNICÍPIO DE MONDAÍ – F.M.S. 

 

AVISO DE LICITAÇÃO   

REABERTURA PARA CREDENCIAMENTO 

 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 019/2019 

MODALIDADE: inexigibilidade de licitação nº. 003/2019 

TIPO: chamamento público para credenciamento 

 

O MUNICÍPIO DE MONDAÍ - SC, através do F.M.S torna público, para conhecimento dos 

interessados, que fará realizar licitação, tipo chamamento público para credenciamento, fundado 

em inexigibilidade de licitação (art. 25, caput, da Lei Federal 8.666/93 e alterações posteriores), 

conforme descrito a seguir:  

MODALIDADE: inexigibilidade de licitação nº 003/2019. 

OBJETO: credenciamento de Pessoas Físicas e/ou Jurídicas, privadas ou públicas, lucrativas ou 

não, para prestação de exames de Ressonância Magnética, Audiometria em Campo Livre, 

Pesquisa de Ganho de Inserção, Seleção e Verificação de benefício do AASI, fornecimento de 

Aparelho de Amplificação Sonora Individual – AASI – externo retro auricular tipo C e 

acompanhamento de paciente para adaptação de aparelho de amplificação sonora individual – 

AASI – uni/bilateral, procedimento de Imitanciometria e Logoaudiometria, destinados para 

atender os pacientes do Município de Mondaí, com a validade mínima de 12 (doze) meses para a 

execução/fornecimento total/parcial dos objetos mencionados no presente Edital e demais normas 

técnicas pertinentes, conforme descrição, quantidades e valores constantes no (Anexo I).   

CREDENCIAMENTO: a partir de 02 de maio de 2019 até 01 de maio de 2020, em horário 

comercial de segunda a sextas feiras.  

INFORMAÇÕES: A íntegra do Edital encontra-se disponível no endereço eletrônico 

www.mondai.sc.gov.br. Maiores informações e esclarecimentos poderão ser obtidos no endereço 

acima ou pelo fone/fax (49) 3674-3100/3155 ou pelo e-mail: compras@mondai.sc.gov.br. 

 

MONDAI (SC), 25 de abril de 2019. 

 

 

 

VALDIR RUBERT 

Prefeito Municipal 

 

 

 

http://www.mondai.sc.gov.br/
mailto:compras@mondai.sc.gov.br

